D/D1 × L (mm) index
Gp (mm)
min. max.
Steel Sti [mm] 4 – 12
5,5/6,3 × 85
8
15085R/12/0-A2 35 55 200 800
5,5/6,3 × 105 15105R/12/0-A2 40 75 100 400
5,5/6,3 × 115 15115R/12/0-A2 50 85 100 400
5,5/6,3 × 130
8
15130R/12/0-A2 40 100 100 400
5,5/6,3 × 150 15150R/12/0-A2 70 120 100 400
5,5/6,3 × 165 15165R/12/0-A2 85 135 100 400
5,5/6,3 × 175 15175R/12/0-A2 95 145 100 400
5,5/6,3 × 185 15185R/12/0-A2 105 155 100 400
5,5/6,3 × 200 15200R/12/0-A2 115 170 100 400
5,5/6,3 × 215 15215R/12/0-A2 130 185 100 400
5,5/6,3 × 235 15235R/12/0-A2 150 205 100 400
5,5/6,3 × 255 15255R/12/0-A2 170 225 100 400
5,5/6,3 × 285 15285R/12/0-A2 200 255 100 400
5,5/6,3 × 340 15340R/12/0-A2 220 310 50 200
Steel Sti [mm] 6 – 16
5,5/6,3 × 135
8
15135R/16/0-A2 35 100 100 400
5,5/6,3 × 155 15155R/16/0-A2 50 120 100 400
5,5/6,3 × 185 15185R/16/0-A2 80 150 100 400
5,5/6,3 × 235 15235R/16/0-A2 135 200 100 400
Steel Sti [mm] 6 – 20
5,5/6,3 × 140 15140R/20/0-A2 35 100 100 400
5,5/6,3 × 160
8
15160R/20/0-A2 45 120 100 400
5,5/6,3 × 190 15190R/20/0-A2 75 150 100 400
5,5/6,3 × 245 15245R/20/0-A2 125 205 100 400
5,5/6,3 × 260 15260R/20/0-A2 150 220 100 400
5,5/6,3 × 325 15325R/20/0-A2 180 285 50 200
16/19/22
19/22
19/22